[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________________________22.08.2019______________    №    ________323/30_____________________________

г. Ступино

Об утверждении Порядка установления тарифов
на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)
муниципальными предприятиями и учреждениями

городского округа Ступино Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Ступино Московской области. (Приложение).
2.  Направить решение  Совета депутатов городского округа Ступино Московской области «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Ступино Московской области» главе городского округа Ступино Московской области Назаровой В.Н. для подписания и обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций городских и сельских поселений» – приложении к районной общественно-политической газете «Ступинская панорама»  и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского округа Ступино

Председатель Совета депутатов
Московской области

           городского округа Ступино
Московской области

___________________ В.Н.Назарова

_________________ П.И. Челпан
Виза:

Председатель постоянной
депутатской комиссии
«___» ____________ 2019г.

         А.Н.Сухачев

Разослать: в дело-1, прокуратура – 1, отдел по тарифам и ценообразованию - 3 экз., управление образования – 1 экз., управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства – 1 экз., комитет по работе с молодежью и молодежной политике – 1 экз., комитет по физической культуре и массовому спорту – 1 экз., комитет по культуре и организации досуга – 1 экз.